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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.
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Valf, silikon elastomer ve polipropilen imal edilmiş olmalı, latex içermemelidir ve yüzeyi metal olmamalıdır.

Valfteki antisifon odacığı valf gövdesi içinde birleşik olarak bulunmalıdır, ayrı olmamalıdır.

Valf hastanın normal fizyolojik ICP'sini muhafaza ederek akışına müsaade etmeli, hastanın duruş pozisyonuna engelsiz
akış hızını korumalıdır.
Valfte, bulunan ve normalde kapalı olan antisifon mekanizması, zar-basınt valf mekanizmas seviyesi ile beraber
çalışmalıdır.
Valf, distal kataterin hidrostatik basıncının sifonlayıcı etkisiyle oluşabilecek aşırı BOS drenajı nedeniyle intraventriküler
basınç ve hacimdeki fazla azalmayı en aza indirebilmelidir.
Valf basıncının ayarlanabilir olması sebebiyle revizyon ihtiyacını düşürmelidir.

Valf, 5 ayrı basınç aralığında ayarlanabilir özellikte olmaldıır.

Valf parça yapışmasını ve deformasyonu engellemek için birbirinden farklı materyallerin beraber çalıştığı şekilde dizayn
edilmiş olmalıdır.
Valfin giriş çıkış konnektörlerinde oluklar bulunmalı ve bu oluklar kataterlerinde sağlam bağlanmasını sağlamalıdır.

Valf giriş ve çıkış konnektörlerinde katater bağlantılarının X ışınlarıyla doğrulanmasıjı sağlayan radyopak işaret
bulunmalıdır.
Valf üzerinde akış yönünü gösteren rasyopak gösterge okları bulunmalıdır.

Valf BOS örneği almak veya enjeksiyon yapabilmek için bir rezervuar haznesi içermelidir. Rezervuar, valve gövdesi
üzerinde olmalı, ayrı olmamalıdır.
Valf, perkütan parmak basıncı ile distal veya proximal yönde sıvı geçirilebilir özellikte olmalıdır.

Valften selektif şekilde sıvı geçirmeyi kolaylaştırmak için, Regular boyda merkezi rezervuarın proximal ve distal çıkış
uçlarında; Small boyda ise sadece distal uçta ocluder (tıkaç) bulunmalıdır.
Valfin sağlam polipropilen tabanı, rezervuara enjeksiyon yapıldığında iğnenin delip geçme riskini en aza indirgemelidir.

Valfin tabanı valfi dokuya sabitlemek için PTFE ağ ile kaplı olmalıdır.

Valf, sentetik ruby toplu olmalıdır.

Valfi ayarlamak için bırakılan dijital ayarlama cihazı valften yaklaşık 10 cm yukarıda iken bile kolaylıkla valfin performans
derecesini ve açılış basıncını ekranında göstermelidir.
Dijital ayarlama cihazı valfin 5 ayrı basınç seviyesinden seçilen herhangi birine kolaylıkla ayarlanması sağlamalıdır.

Ayarlama işlemi sırasında, dijital cihazın ekranında beliren ışık ve işaretler, valfin pozisyonunun kolaylıkla tespit
edilmesini sağlamalıdır.
Ürün etilen oksit ile steril edilmiş ve çift paketli olmalıdır
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